
 
 

 

Uchwała Nr  113/XI/2021 

Zarządu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju  

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie:   
zatwierdzenia wyników postępowania i zawarcia umowy na:  
dostawę energii dla zasilania Tablic Informacji pasażerskiej na terenie działania Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego w  ramach grupy zakupowej.  

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2020 roku,. poz. 713), rozdz. V 

pkt 8n  Regulaminu Zamówień Publicznych Związku oraz § 18 Statutu Związku  

 

uchwala się, co następuje 

 

u c h w a l a: 

 

§ 1.Zatwierdzić wyniki postępowania wyboru dostawcy energii dla zasilania Tablic Informacji 

pasażerskiej na terenie działania Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w  ramach grupy 

zakupowej. 

 

§ 2.Udzielić zamówienia i zawrzeć umowę od dnia 01 stycznie do 31 grudnia  2022 r. : dostawę energii 

dla zasilania Tablic Informacji pasażerskiej na terenie działania Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego, firmie :  

      PGE Obrót S.A.  

ul. 8-go Marca 6 

35-959 Rzeszów 

 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z 

siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z przeprowadzonym postepowaniem na dostawę energii dla zasilania Tablic Informacji pasażerskiej 

na terenie działania Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w  ramach grupy zakupowej, w dniu 24 

listopada 2021, wybrana została firma PGE Obrót S.A. ul. 8-go Marca 6 35-959 Rzeszów. 

W załączeniu Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.   

 

 . 

 

 


